
 

 

Prot.                                                                     Caserta,  
 

 
- ALBO SEDE 
- SITO WEB 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto    il regolamento, adottato con D.M. 13 giugno 2007, n. 131, recante norme sulle modalità di 
conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 
Visto       il D.M. 374 del 01 giugno 2017 concernente la costituzione di specifiche graduatorie di circolo e di 
istituto per ogni posto di insegnamento, classe di concorso o posto di personale educativo per gli anni 
scolastici 2017/2018 – 2018/2019 – 2019/2020; 
Visto        la nota prot. 13234 del 26/09/2018 dell’U.S.T. di Caserta; 
 

D I S P O N E 
  
la pubblicazione all’albo, in data odierna, delle graduatorie definitive d’Istituto di seconda e terza fascia 
relative al personale docente, valide per il triennio 2017-2020 (consultabili sul sito dell’Istituto 
www.matteicaserta.gov.it 

Avverso le suddette graduatorie definitive è esperibile impugnativa, ai sensi dell’art.10 comma 
3 del citato D.M. 374/17. 

 

 
 
                                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Prof. Roberto PAPA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " MATTEI " - C.F. 80004830610 C.M. CEIS022004 - ISTMAT - ISTITUTO SUPERIORE - E.MATTEI

Prot. 0003081/U del 03/10/2018 09:33:00VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.matteicaserta.gov.it/

